
2
4

6 7

4

5

3

1

12

9
9
11
10

8

13

13

Poz. ND Název - Rozměr Title (EN) Name (DE) Obj.č. Číslo dílu Ks

13 - SF55 gumová podložka Washer Unterlegscheibe - 3 0058 00 431 2
12 - Matice M5 Nut Hohe Sicherungsmutter 105518 - 8
11 - Podložka 6,6 Washer Scheibe 169508 - 8
10 - Šroub M5x16 Bolt Schraube 182515 - 8
9 - Segment točny ozubený Segment Segment - 3 0058 00 424 2
8 - Segment točny Segment Segment - 3 0058 00 426 1
7 - Ovládací element Control element Betätigungselement 184606 - 1
6 - Podložka 11 Washer Unterlegscheibe 195529 - 1
5 - Šroub M8x20 Bolt Schraube 51309019088 - 1
4 - Matice M6 Nut Mutter 51309900034 - 2
3 - Šroub M6x16 Bolt Schraube 51309203129 - 2
2 - Klapka Flap Klappe - 3 0058 00 308 1
1 - SF-55 žlab svařenec Trough Trog - 2 0058 00 432 1

NE
Náhradní díl: Obj. číslo: -

Datum vytvoření: 12. ledna 2024
Číslo dílu:

Název:

Komín natáčecí sestava
2 0058 00 433

R


	List1
	Pohled výkresu1


